

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dotyczy postępowania dotyczącego zapytania ofertowego pn. „**Opracowanie projektu budowlanego wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla drogi oznaczonej numerem ewidencyjnym 70, obręb Nowa Wieś Ostródzka**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na pytanie z dnia 14 czerwca 2018 r. do zapytania ofertowego.

Pytanie numer 1

Czy szerokość pasa drogowego działki nr 70 jest wystarczająca na umieszczenie w niej drogi wraz z rowami - zgodnie z wymaganiami z zaproszenia do złożenia oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przeanalizował szerokości działek.

Pytanie numer 2

Czy w przypadku gdy pas drogowy jest niewystarczający dopuszczają Państwo możliwość odwodnienia powierzchniowego na przyległe tereny?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Nie dopuszczamy możliwości odwodnienia powierzchniowego drogi na przyległe tereny.

Pytanie numer 3

Czy droga ta jest drogą publiczną, jeśli tak to jakiej klasy?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Droga objęta projektem jest drogą wewnętrzną będącą własnością Gminy Olsztyn.

Z up. Burmistrza Olsztynka
Bogusław Kowalewski
Zastępca Burmistrza
Akceptuję